

دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی: طلاب باید در قلمرو تقریب بین مذاهب نقش آفرین باشند



دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی تصریح کرد: حوزه های علمیه آماده گشودن عرصه جدیدی در بین المذاهب و تقریب است و طلاب باید در قلمرو تقریب بین مذاهب نقش آفرین باشند.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، حجت الاسلام والمسلمین حمید شهرباری دبیرکل مجمع در دیدار با طلاب حوزه علمیه امام خمینی(ره) در نجف اشرف ضمن بیان خاطراتی از دوران طلبگی خود، تصریح کرد: در مجمع تقریب اقدامات تاثیرگذاری در برابر نقشه های دشمنان در تقابل با مسلمانان انجام شده است که شبکه سازی و توجه به فضای علمی از جمله این اقدامات است. دبیرکل مجمع با تأکید بر اهمیت ارتباط مسلمانان در جهان، گفت: اگر انسان های شجاع جهان اسلام بتوانند یکدیگر را پیدا کنند و در بستری گفت و گو کنند که در حوزه اطلاعات، ارتباطات و خدمات و تعاملات و... در اختیار نظام استکبار نباشند، بسیار اثرگذار خواهد بود. وی افزود: در حال حاضر بسترسازی و توسعه زیرساختی این مسئله در دستور کار قرار گرفته است. حجت الاسلام والمسلمین شهرباری عنوان کرد: در دوره جدید مجمع تقریب، مدل مفهومی اتحادیه اسلامی براساس بیانیه گام دوم انقلاب اسلامی طراحی، تنظیم و تدوین شده که اقدام بسیار ارزشمندی است.

دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی عنوان کرد: همچنین ارتباطات وسیعی با علما و بزرگان جهان اسلام گرفته شده است که محصول آن مشارکت تعداد قابل توجهی از علما و بزرگان جهان اسلام در سی و چهارمین کنفرانس بین‌المللی وحدت اسلامی بود و این حضور گسترده و اجماع بیانگر علاقه بزرگان به تقریب و وحدت اسلامی است.

وی با بیان اینکه گاهی اوقات برداشت‌های نادرستی از مسئله تقریب می‌شود عنوان کرد: برخی طلاب برداشت‌های ناصوابی از تقریب و تقابل مذاهب دارند و اگر به این موضوع مهم توجه نکنیم، می‌تواند موجب آسیب‌هایی در درون شود؛ اگر فعالیت و اقدام مناسبی در این زمینه انجام نشود و تولید و تعمیق فکر صورت نگیرد، ممکن است مشکلاتی به وجود بیاید.

دبیرکل مجمع خاطرنشان کرد: البته این مورد از مسائل حاشیه‌ای حوزه در عرصه تقریب است و در متن حوزه خلل ایجاد نمی‌کند. اما در عین حال نباید نسبت به این موضوع غافل باشیم. حوزه‌های علمیه آماده گشودن عرصه جدیدی در بین المذاهب و تقریب است و طلاب باید در قلمرو تقریب بین مذاهب نقش آفرین باشند.